
1

张掖市中心血站无菌接管机计数器采购项

目成交公告
一、项目编号：YLX20240904-206

二、项目名称：张掖市中心血站无菌接管机计数器采购项目

三、中标信息

标包
是否

废标
供应商名称

供应商

联系地址

中标金额

(万元)

评审报价/

评审得分

1 否
甘肃百德康达生物

科技有限公司

甘肃省兰州市兰

州新区黄河大道

西段 5505 号四

层 Q553

12.00 0

四、主要标的信息

货物类

供应商名称 名称 品牌 数量 单价 规格型号

甘肃百德康达生

物科技有限公司
详见附件。 详见附件。 详见附件。 详见附件。 详见附件。

五、评审专家：

标段 专家

包 1 刘卫红、贾其恒、尚龙业(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：本项目招标代理服务费参照 1980 号文件收费。

收费金额：0.20 万元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：张掖市中心血站



2

地 址：张掖市甘州区杏林南路卫健大厦四楼

联系方式：0936-8294155

2.采购代理机构信息

名 称：银龙兴（北京）咨询有限公司

地 址：张掖市甘州区滨河新区黑河水电滨河明源小区沿街向南商

铺二层

联系方式：0936-2735636

3.项目联系方式

项目联系人：

何天宝 电 话：0936-8294155（采购人）

刘玉珮 电 话：0936-8225763（代理机构）

2024 年 9 月 14 日



投标报价明细表 

项目名称：张掖市中心血站无菌接管机计数器采购项目 

项目编号：YLX20240904-206 

价格单位：人民币/元 

 

说明：1、若不提供投标报价明细表将视为实质性未响应单一来源采购文件要求。若有分包，此表每一包一份，单独分开递交。 

供应商名称：（单位盖章）甘肃百德康达生物科技有限公司 

法定代表人或授权代表人（签字或盖章）： 

日期:2024年 09 月 12日 

序号 项目名称 规格型号 数量 单位 投标单价 投标总价 供货期 备注 

1 无菌接管机计数器 2500次/个 8000 次 15 120000.00 
30日历日

内 
无 

... ... ... ... ... ... ... ... ... 

总报价 大写： 壹拾贰万元整                                    小写：120000.00 


